Załączenie ilustracji nie jest obowiązkowe; 2. Prawo własności nagrodzonej pracy należy do autora, lecz „Dom Polski“ ma prawo do wydrukowania pierwszego wydania w nieograniczonej ilości egzemplarzy, z którego jednak czysty zysk należy do autora; 3. Termin ostateczny składania rękopisów 1 (14 maja) 1918 r. pod adresem „Domu Polskiego“ w Moskwie; 4. Rękopisy powinny być oznaczone specjalnym godłem, które wraz z nazwiskiem i adresem autora musi być podane w kopercie zamkniętej; 5. Rękopisy powinny być czytelne, możliwie odbite na maszynie piszącej.

Konkurs rozstrzyga jury z 6 sędziów, którzy decydują większością głosów.